
 
 
 
 
 

 

 
 

GRAD BUZET 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
 

Razmatranje i prihvaćanje Izvještaja o radu 
Plzet d.o.o. za 2023. godinu 

s osvrtom i pregledom 2022. godine 
                 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Izvjestitelj: 
Sebastjan Grabar, v.d. direktora društva Plzet d.o.o. 

 
 
 
 
 

 



Gradonačelnik

KLASA: 363-01/24-01/68
URBROJ: 2163-3-03/01-24-3
Buzet, 16.10.2024.

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA

PREDMET: Izvješće o radu trgovačkog društva Plzet d.o.o. 
za 2023. godinu s osvrtom na 2022. godinu,
dostavlja se.-

Poštovani, 

U privitku dostavljamo Gradskom vijeću Grada Buzeta na razmatranje i prihvaćanje 
Izvješće o radu trgovačkog društva Plzet d.o.o. za 2023. godinu s osvrtom na 
poslovanje društva u 2022. godini.

Prijedlog zaključka Gradskog vijeća Grada Buzeta o prihvaćanju Izvješća o radu s 
uključenim Financijskim izvješćem nalazi se u privitku.

Cjelovito izvješće će dodatno razmatrati Odbor za prostorno planiranje, promet i 
komunalno gospodarstvo i zaključak Odbora biti će naknadno dostavljen gradskim 
vijećnicima prije termina održavanja sjednice.

Za izlaganje Izvješća o radu i davanje odgovora na sjednici Gradskog vijeća Grada 
Buzeta zadužuje se v.d. direktora Plzet d.o.o. g. Sebastjan Grabar.

S poštovanjem, 

GRADONAČELNIK
                 Damir Kajin

U privitku:
- Dopis UO za gospodarenje prostorom Gradonačelniku
- Izvješće o radu TD Plzet d.o.o. za 2023. godinu
- Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća 



Upravni odjel za gospodarenje 
prostorom

KLASA: 363-01/24-01/68
URBROJ: 2163-3-04/01-24-2
Buzet, 16.10.2024.

GRADONAČELNIK
- o v d j e -

PREDMET: Izvješće o radu trgovačkog društva 
Plzet d.o.o. za 2023. godinu,
dostavlja se.-

Poštovani, 

U privitku dostavljamo na razmatranje Izvješće o radu trgovačkog društva Plzet 
d.o.o.za 2023. godinu s osvrtom na 202. godinu radi upućivanja istog na prihvaćanje 
Gradskom vijeću Grada Buzeta 

Molimo Gradonačelnika da po razmatranju istog, Izvješće o radu sa pripadajućim 
financijskim izvješćem uputi na razmatranje i prihvaćanje Gradskom vijeću Grada 
Buzeta. 

Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća nalazi se u privitku.

Izvješće će dodatno razmatrati Odbor za prostorno planiranje, promet i komunalno 
gospodarstvo i zaključak odbora biti će naknadno dostavljen gradskim vijećnicima

Za izlaganje Izvješća o radu i davanje odgovora na sjednici Gradskog vijeća Grada 
Buzeta zadužuje se v.d. direktora g. Sebastjan Grabar.

S poštovanjem, 

PROČELNICA ODJELA
Anica Milković Grbac, dipl.inž.arh.

U privitku:
- Izvješće o radu TD Plzet d.o.o. za 2023. godinu
- Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća 



 
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
2/21. i 10/21.), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana __. studenog 
2024. godine donijelo 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o prihvaćanju Izvješća o radu  
trgovačkog društva „PLZET“ d.o.o. Buzet 

za 2023. godinu  
 

1.  
 
Prihvaća se Izvješće o radu trgovačkog društva Plzet d.o.o. Buzet za 2023. godinu. 
 
Izvješće iz stavka 1. ove točke prilog je ovom Zaključku. 
 
 

2. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Grada Buzeta“.  
 
 
KLASA: 024-03/24-01-__ 
URBROJ: 2163-3-01-01-24-__ 
 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

     
                PREDSJEDNIK 
                             Davor Prodan 
 
 
 
 
 



PLZET d.o.o. BuzetOIB:16882121210, MB: 12225251, Trg Josipa Fabijančića 7, 52420 Buzet
mob: 091 288 7276, mob :091 623 0495,  | e

 
Ur.br:2163-3-8-24-058 
Buzet, 24. rujan, 2024. 
 
 
 
 

 

 

PREDMET: Dostava Izvještaja o 

 

 

U privitku se dostavljaju Odluke skupštine društva Plzet d.o.o. o prihvaćanju Izvješća o radu i 

financijskog izvješća za 2023. godinu.

 

Prilog: 

 Izvještaj o radu društva Plzet d.o.o. za poslovnu 20

 Odluka o prihvaćanju izvještaja o radu društva Plzet d.o.o. za poslovnu 20

 Odluka o pokriću gubitka društva Plzet d.o.o. za poslovnu 20

 Razrješnica članu uprave društva Plzet d.o.o. za poslovnu 20

 

Molimo razmatranje i upućivanje u daljnj

     
     
 
     
     

     

OIB:16882121210, MB: 12225251, Trg Josipa Fabijančića 7, 52420 Buzet
091 623 0495,  | e-pošta : info@plzet.hr, web: www.plzet.hr

2163-3-8-24-058 - Izvještaj o poslovanju društva 2023

Dostava Izvještaja o poslovanju društva za 20

U privitku se dostavljaju Odluke skupštine društva Plzet d.o.o. o prihvaćanju Izvješća o radu i 

. godinu. 

Izvještaj o radu društva Plzet d.o.o. za poslovnu 2023. godinu 

prihvaćanju izvještaja o radu društva Plzet d.o.o. za poslovnu 20

Odluka o pokriću gubitka društva Plzet d.o.o. za poslovnu 2023.godinu

Razrješnica članu uprave društva Plzet d.o.o. za poslovnu 2023.godinu

Molimo razmatranje i upućivanje u daljnju proceduru. 

        
          v.d. direktor društva

     _____________________________
             Sebastjan Grabar

      

GRAD BUZET 
UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE PROSTOROM
II. Istarske brigade 11, Buzet
OIB: 77489969256 

OIB:16882121210, MB: 12225251, Trg Josipa Fabijančića 7, 52420 Buzet 
www.plzet.hr 

Izvještaj o poslovanju društva 2023 

poslovanju društva za 2023.godinu 

U privitku se dostavljaju Odluke skupštine društva Plzet d.o.o. o prihvaćanju Izvješća o radu i 

prihvaćanju izvještaja o radu društva Plzet d.o.o. za poslovnu 2023.godinu 

.godinu 

.godinu 

 
 
 
 

Plzet d.o.o. 
v.d. direktor društva 

_____________________________ 
Sebastjan Grabar 

 

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE PROSTOROM 
II. Istarske brigade 11, Buzet 






























































